ПАСПОРТ
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ
МАСЛОЗАПОЛНЕННЫЙ ПОГРУЖНОЙ
ПЕРЕМАТЫВАЕМЫЙ REM 6"
Waterstry .
ГК Водная техника  info@water-technics.ru  (495) 771 72 72   www.water-technics.ru
Интернет-магазин  info@wtpump.ru  (499) 937 50 61  (800) 505 78 67   www.wtpump.ru
1. Общие положения.

REM-
5.5D
5.5 7.5 380 12,3 0,85 2850 580 3000 31,1
400 11,8 0,83 2860
415 11,5 0,82 2870
REM-
7.5D
7.5 10 380 16,5 0,85 2850 620 3150 34,4
400 16,1 0,83 2860
415 15,8 0,81 2870
REM-
9.2D
9.2 12.5 380 20,2 0,86 2850 655 3150 38,1
400 19,6 0,84 2860
415 19,0 0,83 2870
REM-11D 11 15 380 23,6 0,87 2860 685 3200 41.4
ГК Водная техника  info@water-technics.ru  (495) 771 72 72   www.water-technics.ru
Интернет-магазин  info@wtpump.ru  (499) 937 50 61  (800) 505 78 67   www.wtpump.ru
400 22,8 0,85 2870
415 22,0 0,84 2880
REM-13D 13 17.5 380 27,6 0,87 2860 715 2750 44,4
400 26,7 0,85 2870
415 25,8 0,84 2880
REM-15D 15 20 380 31,8 0,87 2860 755 4150 58,3
400 30,8 0,85 2870
415 29,9 0,84 2880
REM-
18.5D
18.5 25 380 38,2 0,88 2860 820 4150 61,4
400 36,8 0,86 2870
415 35,6 0,85 2880
REM-22D 22 30 380 45,2 0,88 2860 880 4200 69,4
400 43,7 0,86 2870
415 42,1 0,85 2880
REM-26D 26 35 380 52 0,87 2860 930 4300 77
400 50 0,88 2870
415 50 0,84 2880
REM-30D 30 40 380 58 0,87 2860 980 4400 84
400 56 0,88 2870
415 56 0,84 2880
REM-37D 37 50 380 72,5 0,87 2850 1118 4450 92
400 70 0,88 2870
415 70 0,84 2880
REM-45D 45 60 380 91,4 0,88 2850 1178 4500 99,5
400 86,8 0,86 2870
415 86,8 0,84 2880
Таб. 2 Характеристики моторного кабеля электродвигателей REM 6".
Модель Мощность, P2 Сечение Длина плоского
кабеля
 кВт мм2 м
REM-5.5D 5,5
3х4
1,7
REM-7.5D 7,5 1,9
REM-9.2D 9,2 1,9
REM-11D 11 2,3
REM-13D 13 2,4
REM-15D 15
3х6